

# Kuntalaisaloite nettisivuilta

Saapunut sähköpostilla

1/11 2017  
Nro 250/11.04.01/2017

webmaster@kittila.fi käyttäjän

Kuntalaisaloite nettisivuilta <kuntalaisaloite@kittila.fi> puolesta

ke 1.11.2017 15:32

Vastaanottaja: Kirjaamo Kittilän kunta <kirjaamo@kittila.fi>;

Lähetetty Keskiviikko, 1. marraskuu 2017 - 15:32

Aloitteen otsikko: Kuntalaisten lasketteluharrastuksen tukeminen

Kuntalaisaloite:

Kittilän kuntalaisten laskettelu kausilippuja tuetaan tänäkin vuonna Oy Levi Ski Resort Ltd:n toimesta. Tuki on -100 euroa / kausilippu. Kausilipun normaalihintaa on 447 euroa, joten lipulle jää vielä hintaa 347 euroa. Kaudella 2016-2017 kuntalaisen alennus oli -40 euroa, eli suunta on oikea. Mielestäni kuntalaisen kausilipun hinta tulisi olla reilusti edullisempi. Esimerkiksi -50 % normaalista kausilipun hinnasta.

Useampi lapsisissa perheissä ja pienituloisilla laskettelulippujen hankkiminen kauden alussa tekevät ison loven talouteen. Jos vielä vanhemmatkin haluavat lähteä mäkeen, niin helposti kausilippuihin uppoaa 1500-2000 euroa ennakkoon hankittunakin. Näin ison kustannuksen vuoksi monelta Kittilän kuntalaiselta jää hyvä, lähellä sijaitseva ja liikunnallinen harrastus kokonaan pois.

Kunta voisi tukea kuntalaisten kausilippujen ostamista Oy Levi Ski Resort Ltd:n pääomistajana vaikuttamalla lippuhintoihin tai sitten suoraan kunnan varoista maksamalla Oy Levi Ski Resort Ltd:lle jokaisesta kuntalaiselle myydyistä kausilipusta päätetyn summan verran (esim. aikaisemmin esittämäni 50 % kausilipun hinnasta).

Kunta voisi hissilippujen hankkimisen lisäksi tukea myös Levillä kulkemista. Kustannuksia jo valmiiksi kalliiseen harrastukseen aiheuttaa myös lasten ja nuorten Leville kulkeminen / kuljettaminen. Normaaleja Levin ohittavia linja-autovuoroja kulkee huonosti ja useasti viikossa mäessä kuljettaessa tämäkin tulee kalliiksi. Nuoret on tämän vuoksi usein kuljetettava itse henkilöautolla Leville ja tietenkin haettava illalla poiskin mäestä.

Oy Levi Ski Resort Ltd:n pääomistajana kunta voisi vaikuttaa myös Skibussien reitteihin. Bussien olisi syytä käydä tasaisin väliajoin (esim. 2 tai 3 tunnin välein) myös Kittilän kylällä. Tämä helpottaisi kylällä asuvien lasten ja nuorten rinteessä ja harrastuksissa käyntiä.

Myös Levin turistikot voisivat Skibussilla käydä Kittilän kylällä ostoksilla tai muuten vain tutustumassa Kittilän kylään. Skibussilla kuntalaiset voisivat myös kulkea käyttämässä muita Levin palveluita, esim. kylpylää tai kuntosaleja.

Nämä kuntalaisten terveyteen ja liikkumiseen suoraan vaikuttavat tuet maksaisivat itsensä helposti takaisin. Entistä useampi kuntalainen varmasti innostuisi hyvien liikunnallisten harrastusten pariin, kun niistä tulisi edullisempia ja helpommin saavutettavia.

Etu- ja sukunimi: Petteri Paldanius

Haluan tiedon asian käsittelystä: Sähköpostilla